
� �

�

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.   23 Del 27/01/2011   Determinazione n.   40 del 27.01.2011  
  

OGGETTO:           Aggiudicazione, previa indagine di mercato, alla ditta Alfa Computer per la fornitura 

di n.1 stampante laser A3 marca Epson modello Aculaser per l’Area Gestione Risorse Umane. 

  
 

L’anno duemilaundici il giorno ventisette  nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 
 

����������	������
��������	�
���	�������
������������������������

�

�

Premesso che il Direttore dell’A.G.R.U., ha chiesto con nota del 19/11/2010, di procedere all’acquisizione di n.1 
stampante laser A3 marca Epson modello Aculaser; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere, con affidamento diretto previa indagine di mercato, da aggiudicare ai sensi dell’art. 82 
del D.Lgs. 163/06, invitando le  ditte specializzate nel settore a proporre la migliore offerta in ordine alla fornitura in 
parola; 
 
In data 07/12/2010, con  nota prot. n. 13353, questa Amministrazione ha chiesto alle ditte del settore la miglior offerta a 
mezzo telefax da aggiudicare ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs. 163/06, invitandole a proporre la migliore offerta in ordine 
alla fornitura in parola, con inoltro di invito alle ditte:   Alfa Computer- Global Rigenera – SQ Distribuzione – Computer 
Plus – PC House di Cassano Francesco; 
 
Visto che ha formulato offerta  la sola  ditta Alfa Computer con nota n.00056, acclarata al prot. N.13839 dell’Ente in data 
15 dicembre 2010, di procedere all’aggiudicazione della fornitura in parola,  in  favore della ditta Alfa Computer di Bari  
per un importo complessivo di �. 3.840,00= IVA inclusa precisando che tale onere trova disponibilità sul  Bilancio 2011; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di procedere all’aggiudicazione della fornitura, a favore della ditta Alfa Computer  per un importo di �. 3.840,00= 
IVA inclusa, precisando che tale onere trova disponibilità sul  Bilancio 2011; 

2. di dare immediata esecutività al presente provvedimento al fine di evitare soluzione di continuità al  Servizio 
interessato. 

 
 
 
 
 

 

��	�	�	
�	��
�����
��������
�
����


��������
��
�
���
�

�

�����

 



 

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 
f.to: Rag. Pasquale Santorsola 

�

�

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

________________________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  28.01.2011   al   in corso 
 

Bari,    28.01.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

 


